



N-S-P Holding ApS

Dalagervej 61
8700 Horsens

CVR-nr. 41737166

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Nicolaj Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

N-S-P Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N-S-P Holding ApS Dalagervej 61 8700 Horsens
Telefon	28517017
E-mail	nicolajspedersen@live.dk
CVR-nr.	41737166
Stiftelsesdato	6. oktober 2020
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nicolaj Søndergaard Pedersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt formuepleje, og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -13.114, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 628.091, og en egenkapital på kr. 17.752.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		30.244	-9.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.272	0
Andre driftsomkostninger		-14.943	0
Driftsresultat		10.029	-9.750
Finansielle omkostninger		-25.355	-1.960
Resultat før skat		-15.326	-11.710
Skat af årets resultat	2	2.212	2.576
Årets resultat		-13.114	-9.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.114	-9.134
Resultatdisponering		-13.114	-9.134

N-S-P Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		605.808	0
Materielle anlægsaktiver		605.808	0
Kapitalinteresser		13.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver		13.334	13.334
Anlægsaktiver		619.142	13.334
Udsudte skatteaktiver		4.788	2.576
Tilgodehavender		4.788	2.576
Likvide beholdninger		4.161	20.956
Omsætningsaktiver		8.949	23.532
Aktiver		628.091	36.866

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-22.248	-9.134
Egenkapital		17.752	30.866
Gæld til banker		540.989	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	540.989	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		18.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser		69.350	6.000
Gældsforpligtelser		610.339	6.000
Passiver		628.091	36.866
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

N-S-P Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.134	30.866
Årets resultat	0	-13.114	-13.114
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-22.248	17.752

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.212</u>	<u>-2.576</u>	
	-2.212	-2.576	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	<u>540.989</u>	<u>18.150</u>	<u>468.000</u>
	540.989	18.150	468.000

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommen et ejerpantebrev med en restgæld på t.kr. 541 til Middelfart Sparekasse. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommen udgør t.kr. 606.